⁵⁹ Verlust von ca. 100 mm am rechten Rand.

⁶⁰ Verlust von ca. 90 mm am rechten Rand.

⁶¹ Verlust von ca. 80 mm am rechten Rand.

⁶² Verlust von ca. 77 mm am rechten Rand.

⁶³ Verlust von ca. 80 mm am rechten Rand.

⁶⁴ Ein Wort ist verblaßt.

⁶⁵ Verlust von ca. 80 mm am rechten Rand.

⁶⁶ Verlust von ca. 50 mm am rechten Rand.

⁶⁷ Die fehlenden 45 mm werden mit dieser Konjektur ausgefüllt; zum Text vgl. o. bei Anm. 30-35.

⁶⁸ Die fehlenden 40 mm werden mit dieser Konjektur ausgefüllt; zum Text vgl. o. bei Anm. 3 und Anm. 36.

de Spiritu]⁶⁹ <12> sancto quamdiu predictus prior uixerit in humanis, et post eius obitum conuertetur in requiem. Et erit prima collecta⁷⁰ 'Incl[ina] ...]'⁷¹ <13> que missa celebrabitur cum nota immediate post primam ad altare uidelicet beati Eutropii. Et tenebitur eam celebrare subcantor qui [pro tempore] <14> fuerit; qui subcantor pro suo labore habebit et percipiet per manus pictanciarum decem solidos parisienses anno quolibet in festo hiemali beati Martini. [...] ⁷² <15> tarius uero pro admortizatione predictarum septem librarum decem solidos parisienses annui census in quatuor terminis Parisius constitutus per man[us] <16> predicti pictanciarum percipiet anno quolibet et habebit. Preterea in capitulo nostro sancti Martini predicti prope tumbam bone memorie Petri de <17> Ruelee predecessoris nostri eiusdem prioris de Monciaco admonitum fauorabiliter concessimus et benigne, ut suam habeat sepulturam. Insuper <18> emendi procurandique in nostris iusticia et dominio quatuor libras terre annui census seu redditus easque dandi nostro conuentui sancti Martini predicti <19> ad usus pictanciarum annualiter concessimus ac etiam concedimus specialem per presentes dictasque quatuor libras terre dum empte fuerint exnunc [et] <20> tunc conuertunt prout nunc ea admortizamus tenore presentium adeo quod dictus conuentus dictas quatuor libras terre una cum predictis [conuentus] <21> prenominatus libere tenere leuare et perpetuo proprietate ualeat absque coactione ponendi extra manum suam. De predictis uero IIII^{or} libris terre die [...] ⁷³ <22> seu obitus dicti prioris de Monciaco conuentus prenominatus triginta solidos in piscibus et decem in uinis pro annis singulis percip[iet, ...] ⁷⁴ <23> Et pro aliis quadraginta solidis [...] ⁷⁵ tibus ⁷⁵ idem conuentus dictum priorem quandoque et ubicumque ipsum decedere contigerit d[...] ⁷⁶ <24> distet a Parisius plusquam quadraginta leucas suis propriis expensis apportare uel apportari faciet apud sanctum Martinum ipsum honorifice prout <25> decet in loco superius expresso tenebitur inhumare. Ipsaque die fiet in conuentu pitancia de piscibus et prout supriori nostro qui pro tempore fuerit <26> uidebitur expedire de uino per conuentum elargietur. Et ad omnia predicta facienda et complenda coram nobis in pleno capitulo sepe dictus conuen-<27>tus noster de nostris licentia et amicitia obligauit et promisit fideliter adimplere. In cuius rei testimonium nos una cum iam sepe dicti conuen-<28>tus nostri sigilla presentis duximus apponenda. Datum die nona mensis Marcii anno domini millesimo CCC^{mo} tricesimo primo.